
 

 V Říčanech dne 27.12.2019 

 Reg. č.: VZ-802/19 

 Č. j.: 3986/19/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce „III/10814 Přistoupim, oprava 

mostu ev.č. 10814-1“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dobrý den, žádáme o sdělení, zda zadavatel poskytne uchazeči projektovou 

dokumentaci? Dále se ptáme, zda budou práce prováděny za úplné uzavírky nebo 

za provozu po polovinách? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel uvádí, že projektová dokumentace není součástí zadávací dokumentace 

k této veřejné zakázce. Plnění díla bude prováděno v souladu se soupisem prací a 

Zadáním neodkladné opravy popisující rozsah opravy.  

 

Rozsah uzavírky vzejde z projednání DIO, které provede zhotovitel stavby. Je však 

nutné zajistit přechod přes potok pro chodce (most je u školy). 

 

 

Lhůta pro podání nabídky je nově stanovena na 02.01.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2019-12-27T13:35:28+0100
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




